
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная Солдатская школа» 

ПРИКАЗ 

31августа 2022 года                                                               №176-Б 

О создании комиссии по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений 

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», пунктом 2.6 

Положения о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений, утвержденного приказом МБОУ Основная общеобразовательная Солдатская 

школа» от 31.08.2022 года №176-А, на основании протоколов Совета родителей от 

31.08.2022 года № 02, Совета обучающихся от  31.08.2022 года №2, комитета первичной 

профсоюзной организации от 31.08.2022 года №1, в целях урегулирования разногласий 

между участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на 

образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического 

работника, применения локальных нормативных актов, обжалования решений о 

применении к обучающимся дисциплинарного взыскания 

 приказываю: 

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений и утвердить ее 

состав: 

Учителя: Корчагина Л.А.. заместитель директора 

Дровникова Н.Т., учитель начальных классов 

Родители: Рожнов Т.С., родитель 

Беликова А.Ю., родитель 

Учащиеся: Павлова Е.Д., учащаяся 9 класса, Алексеев В.В., учащийся 

9 класса. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказ оставляю за собой.                                 

Директор школы:             Баланюк Е.В. 


	«Основная общеобразовательная Солдатская школа»
	ПРИКАЗ
	Положения о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений, утвержденного приказом МБОУ Основная общеобразовательная Солдатская школа» от 31.08.2022 года №176-А, на основании протоколов Совета родителей от 31.08.2022 год...

